*Pierwszego Okresu.*

Lit. D. Nr. 69,552 na złp. 600 z 13 kuponami.

*Drugiego Okresu.*

Lit. A. N. 227100 na 20,000 z 10 kuponami Lit. C. Nr. 293,687 na złp. 1000 z 9 kuponami Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciagu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych nie zawodnie zgłosili się, w przeciwnym razie rzeczónne listy zastawne z kuponami i kupony umorzone i za nie mające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ichdu plikaty stronom interesowanym wydane będą.

W Warszawie dnia 19 (31) Marca 1843 r.

Prezes

MORAWSKI.

Pisarz Drewnoski.

(1r.)

*W Poniedziałek z powodu uroczystego święta Gaz. Krak. nie wyjdzie.*